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Soyunma Alanı
Yukarıdakilerden hangileri çalışma yeri (işyerinden) sayılır ?

Aşağıdakilerden hangisi çalışanların iş sağlığı ve güvenliği açısından yükümlülüğü yanlış ifade edilmiştir ? 

EĞİTİM SONU DEĞERLENDİRME SORULARI

Ad Soyad
Dinlenme Alanı
Yemekhane

İş sağlığı ve güvenliği talimatlarına ve aldıkları eğitime uymak.

Aşağıdakilerden hangisi iş sağlığı ve güvenliği faaliyetlerinin amacı değildir ?

Çalışanların işin yürütümü sırasında meydana gelebilecek tehlikelerden korumak.

Çalışma arkadaşlarının sağlık ve güvenliklerini tehlikeye düşürmemek.

Kendilerine sağlanan kişisel koruyucu donanımı zarar vermek ve kullanmamak.

İşyerindeki kullandığı her türlü ekipmanı kurallara uygun şekilde kullanmak. 

İşyerinde bulunduğu sırada işin yürütümü nedeni ile olan kazalar
İşveren tarafından yürütülmekte olan veya görevi nedeniyle iş yeri dışında meydana gelen kazalar
İşveren tarafından sağlanan taşıtla işyerine gidiş-geliş sırasında olan kazalar
Yukarda tarif edilen olaylardan hangileri iş kazasıdır ?

Çalışma ortamında bulunan risklere maruziyeti en az indirmek.

Üretilen mal ve hizmetin çok daha hızlı olmasını sağlamak.

İş kazaları ve meslek hastalıklarının azaltılmasını sağlamak.

Aşağıda sebebi ve sonucu verilen olaylardan hangisi meslek hastalığı değildir ?

Ağır yük taşımaya bağlı kas iskelet sistemi rahatsızlığı b) Islak zeminden kayarak düşme

Yüksek gürültüye bağlı olarak oluşan işitme kaybı  d) Toza maruziyete bağlı solunum yolu rahatsızlıkları

Elektrik panosunun önüne malzeme konulabilir.
Yangın söndürme ekipmanlarının önüne malzeme konulabilir.
Acil çıkış yolu üzerinde ve acil çıkış kapısının önüne malzeme konulabilir.
Yukarıdakilerden hangileri malzeme istifi sırasında yapılan hatalı davranışlardandır ?

Kaza sonucunda çalışanın hayatını kaybetmesi

İlkyardımın tanımı aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak ifade edilmiştir ?

Olay yerinde ilaç verilerek yapılan müdahaledir.
Yaralıyı tedavi edip iyileştirmektir.

 Aşağıdakilerden hangisi bir iş kazası sonucunda meydana gelebilecek sonuçlardan değildir ?

Kaza sonucunda işe gelinememesi nedeniyle iş gücü kaybı
Hastane ve tedavi masrafları 
İşin verimliliğinin artması

Hastane hekimler tarafında yapılan tıbbi tedavidir.                                  
Olay yerinde sağlık durumunun daha kötüye gitmesini önlemek amacıyla ilaçsız olarak yapılan müdahaledir.
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Çalışma ortamımızı yeterli seviyede aydınlatmalıyız.
Çalışma ortamımızın havasını kirleten unsurlar varsa havalandırma sistemini çalıştırmalıyız.
Çalışma ortamında bulunan yüksek gürültü, işitme kaybına sebebiyet verebilir.
Yukarıda yer alan fiziksel risk etmenler hakkında yer alan ifadelerden hangileri doğrudur ?

EĞİTİM SONU DEĞERLENDİRME SORULARI

Ad Soyad

Aşağıdakilerden ifadelerden hangisi yanlıştır ?

Bir yükü elle taşırken yükü vücudumuza yakın tutmalıyız. 
Bir yükü birden fazla kişi ile taşımak, tek kişi ile taşımaktan daha az riskli bir taşıma şeklidir.
Bir yükü taşımak için kaldırma aracını yerine öncelikle elle taşımayı tercih etmeliyiz.
Yükün yanlış taşınması, kas-iskelet sistemine bağlı meslek hastalıklarına sebep olabilir.

Aşağıdaki gösterilen oturma şekillerinden hangisi ergonomik açıdan doğrudur ?

a) b) c)

Yangın söndürme tüpünün pimi çekilmelidir.                    
Yangın söndürme tüpünün hortumu elle tutulmalıdır. 
Tetiğe basılmalı ve söndürme işlemi yapılmalıdır.
Yangın tüpünün kullanımında uyulması gereken sıralama aşağıdakilerden hangisinde doğru verilmiştir ?

Uygun söndürme tüpleri ile yangına müdahale edilmelidir.
Alarm butonuna basıp diğer çalışanlara haber vermeliyiz.
Hızlı bir şekilde acil toplanma alanına gitmeliyiz.
İşyerinde yangın çıkması halinde yukarıda belirtilen hangi hareketleri yapmalıyız ?

El aletleri ile çalışmaya başlamadan önce kırık, çatlak veya yıpranma olup olmadığını kontrol etmeliyiz.

Bir iş ekipmanını kullanırken aşağıdakilerden hangisi yapılması yanlıştır ?

Tehlikeli bir durum oluştuğunda acil stop butonuna basılmalıdır.
İş ekipmanın kullanımı konusunda yeterli bilgiye sahip değilsek kullanamamalıyız.

Aşağıda belirtilen iş ekipmanlarının kullanımına ilişikin bilgilerden hangisi yanlıştır ?

İş ekipmanları sadece tasarım ve imalat amacına uygun işler için kullanılmalıdır.
İş ekipmanının arıza yapması halinde kimseye haber veremeden hemen müdahale edip onarmalıyız.
İş ekipmanlarının üstünde yer alan uyarı ve ikazlara dikkat etmeliyiz ve buna göre çalışmalıyız.

Sarı Renk - Uyarı İşareti                   Yeşil Renk - Yangınla Mücadele Ekipmanı

İş ekipmanı çok yıpranmış veya bozulmuş ise kullanılmamalıdır.
İş ekipmanın koruyucu kapak ve donanımları işi yavaşlatıyorsa çıkartılabilir.

Sağlık ve Güvenlik İşaret renkleri ile ilgili aşağıda yer alan eşleştirmelerden hangisi yanlıştır  ?

Kırmızı Renk - Yasak İşareti Mavi Renk - Zorunluluk İşareti
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